Промышленная
автоматизация
Лифты с
интеллектуальным
управлением
Автомобили на
новых источниках
энергии

в тяжелых условиях.
С помощью встроенных алгоритмов скалярного и векторного управления, управления с разомкнутым и замкнутым контуром можно управлять
большинством двигателей переменного тока, включая асинхронные индукционные двигатели, синхронные двигатели с постоянными магнитами,
реактивные электродвигатели и др., что повышает удобство в использовании
Управление с открытым контуром SVC обеспечивает удержание на нулевой скорости, а в сочетании с надёжным режимом управления
внешним тормозом двигателя можно выполнять грузоподъемные операции
150% стабильный высокий выходной крутящий момент обеспечивает плавный запуск оборудования даже в тяжелых условиях работы, на
низких скоростях и при большой нагрузке
Усовершенствованный режим векторного управления обеспечивает стабильный выходной крутящий момент при работе двигателей в условиях
значительного ослабления магнитного поля
Удобная автоматическая настройка на двигатель и адаптация к электромеханической системе с помощью настройки в одно нажатие кнопки
* Примечание: коэффициент энергосбережения в значительной степени зависит от типа двигателя, нагрузки и условий
эксплуатации. Например, как правило, такое оборудование, как вентиляторы и насосы редко работает с полной нагрузкой, и в
таких условиях коэффициент энергосбережения будет значительно выше
- 3 -
MD520-4T0.4B(S) T1 2,0 1,8 0,4 0,5 1,5 2,8 2,5 0,7 1,0 2,1
MD520-4T0.7B(S) T1 2,8 2,4 0,8 1,0 2,1 4,1 3,7 1,1 1,5 3,1
MD520-4T1.1B(S) T1 4,1 3,7 11,0 1,5 3,1 5,0 4,6 1,5 2,0 3,8
MD520-4T1.5B(S) T1 5,0 4,6 15,0 2,0 3,8 6,7 6,4 2,2 3,0 5,1
MD520-4T2.2B(S) T1 6,7 6,3 2,2 3,0 5,1 9,5 9,1 3,0 4,0 7,2
MD520-4T3.0B(S) T1 9,5 9,0 3,0 4,0 7,2 12,0 11,3 3,7 5,0 9,0
MD520-4T3.7B(S) T2 12,0 11,4 3,7 5,0 9,0 17,5 15,9 5,5 7,5 13,0
MD520-4T5.5B(S) T2 17,5 16,7 5,5 7,5 13,0 22,8 22,4 7,5 10,0 17,0
MD520-4T7.5B(S) T3 22,8 21,9 7,5 10,0 17,0 33,4 32,9 11,0 15,0 25,0
MD520-4T11B(S) T3 33,4 32,2 11,0 15,0 25,0 42,8 39,7 15,0 20,0 32,0
MD520-4T15B(S) T4 42,8 41,3 15,0 20,0 32,0 45,0 44,0 18,5 25,0 37,0
MD520-4T18.5(B)(S) T5 36,0 49,5 18,5 25,0 37,0 44,0 59,0 22,0 30,0 45,0
MD520-4T18.5(B)(S)-T T5 33,0 43,4 18,5 25,0 37,0 39,0 51,3 22,0 30,0 45,0
MD520-4T22(B)(S) T5 44,0 59,0 22,0 30,0 45,0 59,0 65,8 30,0 40,0 60,0
MD520-4T22(B)(S)-T T5 39,0 51,3 22,0 30,0 45,0 52,0 65,8 30,0 40,0 60,0
MD520 - Кодовое обозначение
MD520 - Электротехнические характеристики
MD520 - 4T 220 B S - L

Полная
установочная
мощность
Ном.
входной
ток
Номинальная
мощность
Ном.
выходной
ток
(кВА) （A） （кВт） （л.с.） （A） (кВА) （A） （кВт） （л.с.） （A）
Три фазы, 380–480 В перем. тока, 50/60 Гц
- 4 -
MD520 - Электротехнические характеристики
MD520-4T30(B)(S) T6 52,0 57,0 30,0 40,0 60,0 65,0 71,0 37,0 50,0 75,0
MD520-4T37(B)(S) T6 63,0 69,0 37,0 50,0 75,0 79,0 86,0 45,0 60,0 91,0
MD520-4T45(B)(S) T7 81,0 89,0 45,0 60,0 91,0 97,0 111,0 55,0 75,0 112,0
MD520-4T55(B)(S) T7 97,0 106,0 55,0 75,0 112,0 127,0 143,0 75,0 100,0 150,0
MD520-4T75(B)(S) T8 127,0 139,0 75,0 100,0 150,0 150,0 167,0 90,0 125,0 176,0
MD520-4T90(S) T8 150,0 164,0 90,0 125,0 176,0 179,0 198,0 110,0 150,0 210,0
MD520-4T110(S) T8 179,0 196,0 110,0 150,0 210,0 220,0 239,0 132,0 180,0 253,0
MD520-4T132(S) T9 220,0 240,0 132,0 180,0 253,0 263,0 295,0 160,0 220,0 304,0
MD520-4T160(S) T9 263,0 287,0 160,0 220,0 304,0 334,0 359,0 200,0 275,0 377,0
MD520-4T200(S)(-L) T10 334,0 365,0 200,0 275,0 377,0 404,0 456,0 250,0 340,0 465,0
MD520-4T220(S)(-L) T10 375,0 410,0 220,0 300,0 426,0 453,0 507,0 280,0 380,0 520,0
MD520-4T250(S)(-L) T11 404,0 441,0 250,0 340,0 465,0 517,0 559,0 315,0 430,0 585,0
MD520-4T280(S)(-L) T11 453,0 495,0 280,0 380,0 520,0 565,0 624,0 355,0 485,0 650,0
MD520-4T315(S)(-L) T12 517,0 565,0 315,0 430,0 585,0 629,0 708,0 400,0 545,0 725,0
MD520-4T355(S)(-L) T12 565,0 617,0 355,0 485,0 650,0 716,0 782,0 450,0 600,0 820,0
MD520-4T400(S)(-L) T12 629,0 687,0 400,0 545,0 725,0 952,0 840,0 500,0 800,0 880,0
Три фазы, 200–240 В перем. тока, 50/60 Гц
MD520-2T0.4B(S) T1 1,1 2,4 0,4 0,5 2,1 2,1 3,7 0,7 1,0 3,1
MD520-2T0.7B(S) T1 2,1 4,6 0,8 1,0 3,8 2,9 6,4 1,1 1,5 5,1
MD520-2T1.1B(S) T1 2,9 6,3 1,1 1,5 5,1 4,1 9,1 1,5 2,0 7,2
MD520-2T1.5B(S) T1 4,1 9,0 1,5 2,0 7,2 5,2 11,3 2,2 3,0 9,0
MD520-2T2.2B(S) T2 5,2 11,4 2,2 3,0 9,0 7,6 15,9 3,7 5,0 13,0
MD520-2T3.7B(S) T2 7,6 16,7 3,7 5,0 13,0 14,7 22,4 5,5 7,5 17,0
MD520-2T5.5B(S) T3 14,7 32,2 5,5 7,5 25,0 18,9 39,7 7,5 10,0 32,0
MD520-2T7.5B(S) T4 18,9 41,3 7,5 10,0 32,0 27,0 44,0 11,0 15,0 37,0
MD520-2T11(B)(S) T5 27,0 59,0 11,0 15,0 45,0 26,1 65,8 15,0 20,0 60,0
MD520-2T15(B)(S) T6 26,1 57,0 15,0 20,0 60,0 31,6 71,0 18,5 25,0 75,0
MD520-2T18.5(B)(S) T6 31,6 69,0 18,5 25,0 75,0 40,7 86,0 22,0 30,0 91,0
MD520-2T22(B)(S) T7 40,7 89,0 22,0 30,0 91,0 48,5 111,0 30,0 40,0 112,0
MD520-2T30(B)(S) T7 48,5 106,0 30,0 40,0 112,0 63,6 143,0 37,0 50,0 150,0
MD520-2T37(B)(S) T8 63,6 139,0 37,0 50,0 150,0 75,0 167,0 45,0 60,0 176,0
MD520-2T45(S) T8 75,0 164,0 45,0 60,0 176,0 89,6 198,0 55,0 75,0 210,0
MD520-2T55(S) T8 89,6 196,0 55,0 75,0 210,0 109,0 239,0 75,0 100,0 253,0
MD520-2T75(S) T9 131,0 287,0 75,0 100,0 304,0 164,0 359,0 90,0 125,0 377,0
MD520-2T90(S) T10 167,0 365,0 90,0 125,0 377,0 209,0 456,0 110,0 150,0 465,0
MD520-2T110(S) T10 187,0 410,0 110,0 150,0 426,0 232,0 507,0 132,0 180,0 520,0
MD520-2T132(S) T11 202,0 441,0 132,0 180,0 465,0 256,0 559,0 160,0 220,0 585,0
MD520-2T160(S) T12 258,0 565,0 160,0 220,0 585,0 324,0 708,0 200,0 275,0 725,0
MD520-2T200(S) T12 314,0 687,0 200,0 275,0 725,0 384,0 840,0 220,0 300,0 880,0
Одна фаза, 200–240 В перем. тока, 50/60 Гц
MD520-2S0.4B(S) T2 1,4 5,4 0,4 0,5 2,3 2,2 8,2 0,7 1,0 4,0
MD520-2S0.7B(S) T2 2,2 8,2 0,7 1,0 4,0 3,7 14 1,5 2,0 7,0
MD520-2S1.5B(S) T2 3,7 14,0 1,5 2,0 7,0 6,0 20 2,2 3,0 9,6
MD520-2S2.2B(S) T2 6,0 20,0 2,2 3,0 9,6 9,6 27 3,0 4,1 12
Модель
преобразователя
частоты
Тип